
 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 
23 травня 2023 року                          м. Біляївка                                               №  93 

 

 

Про продовження строку дії контракту з директором Біляївської  

міської дитячо-юнацької спортивної школи  

 

Керуючись статтями 32, 40, частиною шостою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 березня 1993 року № 203 «Про застосування 

контрактної форми  трудового договору»,  рішення Біляївської міської ради від 

25 квітня 2016 року № 107-8/VII «Про утворення Біляївської міської дитячо-

юнацької спортивної школи» та трудового договору (контракту) від 27 травня 

2022 року № 1, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Начальнику управління освіти Біляївської міської ради (Кобзар Л.В.) 

продовжити трудовий договір (контракт) з директором Біляївської міської 

дитячо-юнацької спортивної школи БОГДАНОМ Валерієм строком на 1 (один) 

рік, з 13 липня 2023 року по 12 липня 2024 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко. 
  

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 


